ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024 г.Кирово-Чепецк № 45/157
О регистрации Черемискина Евгения Викторовича кандидатомв депутаты Кирово-Чепецкой городской Думышестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатномуизбирательному округу №3, выдвинутого Региональным отделением вКировской области Партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
Проверив соответствие порядка выдвижения Черемискина ЕвгенияВикторовича выдвинутого Региональным отделением в Кировской областиПартии «НОВЫЕ ЛЮДИ» кандидатом в депутаты Кирово-Чепецкойгородской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатномуизбирательному округу № 3 требованиям Закона Кировской области от28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов иглав муниципальных образований Кировской области» и необходимые длярегистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 3010 ЗаконаКировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатовпредставительных органов и глав муниципальных образований Кировскойобласти», на основании постановления территориальной избирательнойкомиссии города Кирово-Чепецка от 14.06.2024 № 38/128 «О возложенииполномочий окружной избирательной комиссии на территориальнуюизбирательную комиссию города Кирово-Чепецка при проведениидополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думышестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательномуокругу № 3 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссиягорода Кирово-Чепецка ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Зарегистрировать 26 июля 2024 года в 16 часов 15 минуткандидатом в депутаты Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созывапо Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3 надополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой городской Думышестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательномуокругу № 3 Черемискина Евгения Викторовича, 18.08.1995 года рождения,выдвинутого Региональным отделением в Кировской области Партии«НОВЫЕ ЛЮДИ».

2. Выдать кандидату в депутаты Кирово-Чепецкой городской Думышестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательномуокругу № 3 Черемискину Евгению Викторовичу удостоверение орегистрации установленного образца.3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированномкандидате в СМИ не позднее 04 августа 2024 года4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссиюКировской области для размещения на официальном сайте Избирательнойкомиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Председатель территориальнойизбирательной комиссии Д.М. Сидоренко
Исполняющий обязанности секретарятерриториальнойизбирательной комиссии В.А. Смирнов